BAN CHỈ ĐẠO CPH TỔNG CÔNG TY KS-TM HÀ TĨNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Tĩnh, ngày           tháng  …   năm 2014

TỜ TRÌNH
V/v thông qua phương án tổ chức SXKD sau cổ phần hóa
Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 ngày 29/11/2005;

Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Khoáng sản và Thương mại Hà Tĩnh – CTCP mới được Đại hội đồng cổ đông thông qua tại Đại hội cổ đông lần thứ nhất;

Căn cứ vào Phương án cổ phần hóa được duyệt và định hướng triển khai hoạt động sản xuất kinh doanh của Tổng công ty sau khi chuyển sang công ty cổ phần.

Ban Chỉ đạo cổ phần hóa Tổng công ty Khoáng sản và Thương mại Hà Tĩnh kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua định hướng và kế hoạch sản xuất kinh doanh của Tổng công ty Khoáng sản và Thương mại Hà Tĩnh – CTCP trong 3 năm từ 2014 – 2016 đính kèm theo tờ trình này.

Kính trình Đại hội cổ đông xem xét và thông qua./.
	                                                           TM. BAN CHỈ ĐẠO CỔ PHẦN HÓA

                                                              THÀNH VIÊN

                                                               Dương Tất Thắng

                                                                          TỔNG GIÁM ĐỐC TỔNG CÔNG TY

[image: image1.png]

1
1